3

	[image: image1.jpg]

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808023185, ИНН 7805300419, КПП 780501001

«10» января 2025 года                                                                                                   Санкт-Петербург

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№3
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьями 8., 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе», статьей 8-2 Закона Санкт-Петербурга от 15.02.2000 №53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на ответственного по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Местной Администрации МО Дачное.

3. Наумовой С.В., руководителю структурного подразделения Местной Администрации – организационно-правового отдела: ознакомить с настоящим Распоряжением лиц. В части их касающихся.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Со дня вступления в силу настоящего Распоряжения признать утратившими силу: Распоряжение Местной Администрации МО Дачное от 29.12.2012 №68 «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; Распоряжение Местной Администрации МО Дачное от 20.03.2017 №10 «О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 29.12.2012 №68 «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; Распоряжение Местной Администрации МО Дачное от 26.06.2019 №12 «О внесении изменений в Распоряжение Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное от 20.03.2017 №10 «О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 29.12.2012 №68 «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
Глава Местной Администрации

МО Дачное                                                                                                                           М.Б. Середкин
                                                                                         Приложение №1
                                                                                         к Распоряжению Местной Администрации
                                                                                         МО Дачное

                                                                                         от «10» января 2025 №3
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности

	Главные муниципальные должности

	1
	Заместитель Главы Местной Администрации

	Ведущие муниципальные должности

	2
	Руководитель структурного подразделения Местной Администрации – отдела бухгалтерского учета и отчетности

	3
	Руководитель структурного подразделения Местной Администрации – отдела опеки и попечительства

	Старшие должности муниципальной службы

	4
	Главный специалист по муниципальному заказу

	5
	Главный специалист-бухгалтер структурного подразделения Местной Администрации – отдела бухгалтерского учета и отчетности